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INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

70554
70557
70558
70565
70566
70568
70569
70570
70572
70573
70575
70580
70581
70582
70583
70584
70585
70642
70669
70670
9073
9078
9084
9102
9107
9112
9114
9116
9130

4008789705549
4008789705570
4008789705587
4008789705655
4008789705662
4008789705686
4008789705693
4008789705709
4008789705723
4008789705730
4008789705754
4008789705808
4008789705815
4008789705822
4008789705839
4008789705846
4008789705853
4008789706423
4008789706690
4008789706706
4008789090737
4008789090782
4008789090843
4008789091024
4008789091079
4008789091123
4008789091147
4008789091161
4008789091307

SHOW ACROB. CUATRICICLO-PLB
CAMION DE BOMBEROS-PLB

GRAN PARQUE DE DIVERSIONES PLB
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINA
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
ROSALEE MUSIC WORLD-PLB

VIONA MUSIC WORLD-PLB
STARLEEN MUSIC WORLD-PLB

CLARE MUSIC WORLD-PLB

EDWINA MUSIC WORLD-PLB

CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB
GUERRERA - PLB

PLB - PASEO COMERCIAL C/ TIENDAS
PLB - MUJER CON SCOOTER

PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
MALETIN DEPORTES EXTREMOS
TABERNA PIRATA PORTATIL PLB
CAMION DE HELADOS PLB

CAMION CEMENTERO - PLB

QUAD DE RESCATE DE MONTANA PLB

17/11/21

0021-00016094

C0005528

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
27/07/21 | 001 | 21001IC04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 21001IC04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
16/04/18 | 001 | 18001IC04086942C/ MALTA
23/10/18 | 001 | 18001IC04230150H/ ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ESPARNA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 367

Factura: 000-0000000

Datos de entrega
Ottro Krause 3900

Valor Declarado
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