

17/11/21

0021-00016094

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

7	70554	4008789705549	SHOW ACROB. CUATRICICLO-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
5	70557	4008789705570	CAMION DE BOMBEROS-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
23	70558	4008789705587	GRAN PARQUE DE DIVERSIONES PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
41	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
71	70566	4008789705662	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
7	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
9	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
6	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
5	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70580	4008789705808	ROSALEE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70581	4008789705815	VIONA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70582	4008789705822	STARLEEN MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70583	4008789705839	CLARE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
7	70584	4008789705846	EDWINA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
24	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
1	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
16	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
18	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
4	9073	4008789090737	GUERRERA - PLB	16/04/18		001		18001IC04086942C/	MALTA
1	9078	4008789090782	PLB - PASEO COMERCIAL C/ TIENDAS	23/10/18		001		18001IC04230150H/	ALEMANIA
1	9084	4008789090843	PLB - MUJER CON SCOOTER	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	9102	4008789091024	PLB - MALETÍN PIRATA Y SOLDADO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
9	9107	4008789091079	MALETÍN DEPORTES EXTREMOS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	9112	4008789091123	TABERNA PIRATA PORTÁTIL PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ALEMANIA
7	9114	4008789091147	CAMIÓN DE HELADOS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ESPAÑA
34	9116	4008789091161	CAMIÓN CEMENTERO - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
1	9130	4008789091307	QUAD DE RESCATE DE MONTAÑA PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 367

Factura: 000-0000000

Datos de entrega
Otro Krause 3900

Valor Declarado

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

7	70554	4008789705549	SHOW ACROB. CUATRICICLO-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
5	70557	4008789705570	CAMION DE BOMBEROS-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
23	70558	4008789705587	GRAN PARQUE DE DIVERSIONES PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
41	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
71	70566	4008789705662	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
7	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
9	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
6	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
5	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70580	4008789705808	ROSALEE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70581	4008789705815	VIONA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70582	4008789705822	STARLEEN MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70583	4008789705839	CLARE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
7	70584	4008789705846	EDWINA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
24	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
1	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
16	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
18	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
4	9073	4008789090737	GUERRERA - PLB	16/04/18		001		18001IC04086942C/	MALTA
1	9078	4008789090782	PLB - PASEO COMERCIAL C/ TIENDAS	23/10/18		001		18001IC04230150H/	ALEMANIA
1	9084	4008789090843	PLB - MUJER CON SCOOTER	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	9102	4008789091024	PLB - MALETÍN PIRATA Y SOLDADO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
9	9107	4008789091079	MALETÍN DEPORTES EXTREMOS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	9112	4008789091123	TABERNA PIRATA PORTÁTIL PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ALEMANIA
7	9114	4008789091147	CAMIÓN DE HELADOS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ESPAÑA
34	9116	4008789091161	CAMIÓN CEMENTERO - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
1	9130	4008789091307	QUAD DE RESCATE DE MONTAÑA PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 367

Factura: 000-0000000

Datos de entrega
Otro Krause 3900

Valor Declarado

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

7	70554	4008789705549	SHOW ACROB. CUATRICICLO-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
5	70557	4008789705570	CAMION DE BOMBEROS-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
23	70558	4008789705587	GRAN PARQUE DE DIVERSIONES PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
41	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
71	70566	4008789705662	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
7	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
9	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
6	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
5	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70580	4008789705808	ROSALEE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70581	4008789705815	VIONA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70582	4008789705822	STARLEEN MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70583	4008789705839	CLARE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
7	70584	4008789705846	EDWINA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
24	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
1	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
16	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
18	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
4	9073	4008789090737	GUERRERA - PLB	16/04/18		001		18001IC04086942C/	MALTA
1	9078	4008789090782	PLB - PASEO COMERCIAL C/ TIENDAS	23/10/18		001		18001IC04230150H/	ALEMANIA
1	9084	4008789090843	PLB - MUJER CON SCOOTER	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	9102	4008789091024	PLB - MALETÍN PIRATA Y SOLDADO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
9	9107	4008789091079	MALETÍN DEPORTES EXTREMOS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	9112	4008789091123	TABERNA PIRATA PORTÁTIL PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ALEMANIA
7	9114	4008789091147	CAMIÓN DE HELADOS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	ESPAÑA
34	9116	4008789091161	CAMIÓN CEMENTERO - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
1	9130	4008789091307	QUAD DE RESCATE DE MONTAÑA PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 367

Factura: 000-0000000

Datos de entrega
Otro Krause 3900

Valor Declarado